PI’Oqu

www.prodeq.com

Data Sheet
Reference No.: 42769

Bettfraismaschine universal,

Werkzeugwechsel
Brand: SORALUCE
Model: TA20 A

YoM, approx.: 2004 gebraucht
Reconditioned:

Controls:

Bauweise
Bauweise: Bettbauweise

Arbeitsbereich -kubisch-
Anzahl Bearbeitungsachsen (ohne
Parallelachsen):

.. davon simultane CNC Achsen:
Verfahrweg X-Achse:

Verfahrweg Y-Achse:

Verfahrweg Z-Achse:

Tisch

Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):
Werkstick Gewicht (max):

Spindel / Kopf

Spindeltyp: Schwenkkopf

- Positionierbarkeit:

- Positionierbarkeit:
Drehzahlbereich bis:
Werkzeugaufnahme: ISO SK 50
Antriebsleistung:

Achsantriebe
Vorschub bis:
Eilgang:

Werkzeugmagazin
Anzahl Werkzeugpositionen:
Werkzeuggewicht max.:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussleistung:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

CNC Steuerung HEIDENHAIN ITNC 530

5

3
2000 mm
1000 mm

800 mm

2200 mm
1000 mm
4000 kg

2.5°
2.5°
4000 /min

22 kW

10000 mm/min
25000 mm/min

20
4 kg

46 kVA
400 V
50 Hz

5800 mm

3650 mm

3000 mm
12000 kg

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Zusatzausriistung Bohren/Frdasen
Spaneforderer: ja
Kihlmitteleinrichtung: ja

Weitere Daten:
Maschine in guten Zustand

- Programzeit: 19°500h
- Maschinen ein: 51" 500h

ProdEq Trading GmbH

Michael Weishaupt

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71 948 70 60

michael.weishaupt@prodeq.ch



Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

www.prodeq.com

Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 42769




	Bettfräsmaschine universal, Werkzeugwechsel

