

Data Sheet

Reference No.: 42769

Bettfräsmaschine universal, Werkzeugwechsel

Brand: SORALUCE
 Model: TA 20 A
 YoM, approx.: 2004 gebraucht
 Reconditioned:
 Controls: CNC Steuerung HEIDENHAIN ITNC 530



Bauweise

Bauweise: Bettbauweise

Arbeitsbereich -kubisch-

Anzahl Bearbeitungssachsen (ohne Parallelachsen):	5
.. davon simultane CNC Achsen:	3
Verfahrweg X-Achse:	2000 mm
Verfahrweg Y-Achse:	1000 mm
Verfahrweg Z-Achse:	800 mm

Tisch

Aufspannfläche (links-rechts):	2200 mm
Aufspannfläche (vorne-hinten):	1000 mm
Werkstück Gewicht (max.):	4000 kg

Spindel / Kopf

Spindeltyp: Schwenkkopf	
- Positionierbarkeit:	2.5 °
- Positionierbarkeit:	2.5 °
Drehzahlbereich bis:	4000 /min
Werkzeugaufnahme: ISO SK 50	
Antriebsleistung:	22 kW

Achsantriebe

Vorschub bis:	10000 mm/min
Eilgang:	25000 mm/min

Werkzeugmagazin

Anzahl Werkzeugpositionen:	20
Werkzeuggewicht max.:	4 kg

Elektrische Anschlussdaten

Anschlussleistung:	46 kVA
Anschlussspannung:	400 V
Netzfrequenz:	50 Hz

Abmessungen / Gewichte

Platzbedarf -links/rechts-:	5800 mm
Platzbedarf -vorne/hinten-:	3650 mm
Gesamthöhe:	3000 mm
Gesamtgewicht ca.:	12000 kg

Zusatzausrüstung Bohren/Fräsen

Späneförderer: ja
 Kühlmitteleinrichtung: ja

Weitere Daten:

Maschine in guten Zustand

- Programzeit: 19`500h
- Maschinen ein: 51`500h

Verkauf über:

ProdEq Trading GmbH
 Michael Weishaupt
 Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
 +41 71 948 70 60
 michael.weishaupt@prodeq.ch

Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 42769



steuerung

